

報道関係者各位

2012年12月吉日

モナヴィージャパン合同会社

モナヴィージャバン合同会社 デーブ・ベースボールアカデミーに協管

元・現役プロ野球選手が直接指導する "第6回 合同練習"にて製品サンプリングを実施 2012年12月25日(火)

ブラジル産のスーパーフルーツ「アサイベリー」を使用したジュースの輸入・製造・販売を手掛けるモ ナヴィージャパン合同会社(本社:東京都港区/社長:フィル・ウェルチ)は、デーブ大久保氏が主宰する 野球教室『デーブ・ベースボールアカデミー』への協賛活動の一環として、2012年12月25日(火)に行わ れる『デーブ・ベースボール・アカデミー 第6回 合同練習』の開催サポートを行うこととなりました。

本イベントは、元プロ野球選手で2012年より東北楽天ゴールデンイーグルス一軍打撃コーチに就任 したデーブ大久保氏が、少年野球の選手・指導者を中心に育成を行う『デーブ・ベースボールアカデ ミー』が主催しており、元プロ野球選手をゲストに招き野球の練習を行う恒例イベントです。当日は、参 加者およびご来場の方への製品のサンプリングを実施予定です。

また、関連してプロ野球47年会が行う「少年野球教室」(2012年12月8・9日)にも協賛し、製品のサン プリングを実施致しました。※大会概要は以下に記載

今後も本活動を通して、夢を持つ子ども達のサポートをすると同時に、大会時のサンプリングおよび 練習時の横断幕の設置等、より多くの方にモナヴィーの製品を知って頂くべく努めて参ります。

【デーブ・ベースボールアカデミー 第6回 合同練習】

■日程: 平成24年12月25日(火)

■時間: 18:00~21:00(集合時間 17:30)

明治神宮室内球技場(住所: 東京都新宿区霞ヶ丘町2-3) ■場所:

■参加者: デーブ・ベースボールアカデミー生

■講師: 大久保博元、犬伏稔昌、他DBAコーチ陣

■主催: デーブ大久保少年野球教室実行委員会

※モナヴィージャパンは、デーブ・ベースボールアカデミーに協賛しており、 株式会社楽天野球団とは一切関係ございません。







前回の合同練習の様子

<お客様からのお問い合わせ先>

カスタマーサービス(営業時間 AM10:00~PM5:00 日·祝日を除く) TEL: 0570-039-131 URL: http://monavie.co.jp/



【プロ野球47年会 少年野球教室】

■日程: 平成24年12月8日(土)・9日(日)

■時間: 12:00~14:00(塾生以外対象)、15:00~18:00(塾生対象)

■場所: プロフェッショナルベースボールアカデミー熊本(住所:熊本県熊本市近見8丁目6-90)

■対象: PBA生徒約100名、一般参加者約100名、保護者約200名(合計400名)

■実施内容: 製品サンプリング

【デーブ・ベースボールアカデミーとは】

デーブ大久保氏が主宰する野球教室。個人に合わせたプログラムの実施のため、プライベートレッス ンで行われており、選手の育成のみでなく、ご両親に向けた栄養学の講座等も開催しています。合同 練習時には、多くのプロ野球選手が指導者として参加し、本格的なレッスンを受けることができます。



DAVE
BASEBALL
ACADEMY

デーブ・ベースボールアカデミー主宰 デーブ・大久保氏

【会社概要】

■モナヴィージャパン

法人名: モナヴィージャパン合同会社

所在地: 東京都港区赤坂5-4-7ザ・ヘキサゴン5F

代表者: 社長 フィル・ウェルチ

事業内容: モナヴィージュース、ジェルの輸入、製造、販売

設立: 2007年12月

■本社

法人名: MonaVie LLC

所在地: アメリカ ユタ州 10855 South River Front pkwy,ste100,South Jordan,UT84095

代表者: 創立者、会長兼CEO ダリン・ラーセン

事業内容: 同上 設立: 2005年1月

海外拠点: カナダ、ブラジル、オーストラリア、ニュージーランド、シンガポール、プエルトリコ、日本、

イスラエル、メキシコ、イギリス、ポーランド、香港、マレーシア、韓国、ドイツ、台湾、

タイ、インド、フランス、オーストリア、ポルトガル、ハンガリー

<お客様からのお問い合わせ先>

カスタマーサービス(営業時間 AM10:00~PM5:00 日・祝日を除く) TEL: 0570-039-131 URL: http://monavie.co.jp/